
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про внесення змін до наказу 
Міністерства розвитку громад 
та територій України 
від 17 грудня 2021 року № 341

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2024 року 
№ 462 «Деякі питання ліквідації територіальних органів Державної інспекції 
архітектури та містобудування», абзаців першого, шостого підпункту 7 пункту 4, 
пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад та територій України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460 
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року № 1400), 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу Міністерства розвитку громад та територій 
України від 17 грудня 2021 року № 341 «Про затвердження Порядку роботи із 
запитами на інформацію, розпорядником якої є Державна інспекція архітектури 
та містобудування України та її територіальні органи», зареєстрованому в 
Міністерстві юстиції України 15 лютого 2022 року за № 206/37542, виключивши 
у назві та пункті 1 слова «та її територіальні органи». 

2. У назві та пункті 1 Порядку роботи із запитами на інформацію, 
розпорядником якої є Державна інспекція архітектури та містобудування 
України та її територіальні органи», затвердженого наказом Міністерства 
розвитку громад та територій України від 17 грудня 2021 року № 341, 
зареєстрованому в Міністерстві юстиції України 15 лютого 2022 року за 
№ 206/37542, слова «та її територіальні органи» виключити.

3. У Додатку до Порядку:

1) у відмітці слова «та її територіальні органи» виключити;

2) у Примітках:
у пункті 1: 
після цифри «26» доповнити знаком та літерою «-Б»;

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1400-2022-%D0%BF#n19


2

число «357» замінити цифрою «365»;

у пункті 2: 
після слів «ДІАМ за» доповнити словом «фактичною»;
після числа «26» доповнити знаком та літерою «-Б».

4. Департаменту просторового планування територій та архітектури в 
установленому порядку забезпечити подання цього наказу на державну 
реєстрацію до Міністерства юстиції України.

5. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити опублікування цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад та територій України.

6. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

7. Контроль виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Наталію Козловську. 

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр                                                   Олексій КУЛЕБА


